      OBJECTIVE DATASHEET V01, 03/04/2023
   1/7
DF2H0014-350EF
GaN 射频功率晶体管
1. 产品简介
1.1 产品特点
 适于线性和饱和应用
 脉冲工作：350 W 输出功率

)
52
输出功率 (dBm)
Vds 48 V, Idq 200 mA；脉宽 100 μs, 占空比 10%
870 MHz
930 MHz
990 MHz
ηD
GP
      OBJECTIVE DATASHEET V01, 03/04/2023
   4/7
4.3 物料清单
序号 品名 标号 型号 规格
1 Cap C1, C6, C7, C10, C11 ATC600F391JT250XT 39 pF
2 Cap C2, C3, C4, C5 GRM31CZ72A225KE 2.2 uF
3 Cap C8, C9, C24 ATC600F2R0JT250XT 2.0 pF
4 Cap C12, C13, C14, C15 ATC600F3R3JT250XT 3.3 pF
5 Cap C16, C17, C18, C19 ATC600F0R9JT250XT 0.9 pF
6 Cap C20, C21 GRM31CZ72A106KE 10 uF
7 Cap C22 ATC600F2R2JT250XT 2.2 pF
8 Cap C23 ATC600F1R5JT250XT 1.5 pF
9 Cap C25 ATC600F0R7JT250XT 0.7 pF
10 Cap C26 ATC600F681JT250XT 68 pF
11 Cap C27 ATC600F1R3JT250XT 1.3 pF
12 Res R1, R2, R3 RC1206FR_0791RL 9.1 Ω
13 Transistor T1 DF2H0014-350EF /
14 PCB Rogers 4350B 20 mil
      OBJECTIVE DATASHEET V01, 03/04/2023